Техническое описание� и инструкция по эксплуатации
Лазерная
проекционная система
LaserNoto Home A 180�
(LNH-A-180)
2
Земля, 2023
Техническое описание� и инструкция по эксплуатации

9.	 X — кодировка цвета на конце
Таким образом для шифра LNH-A-180-G спра-
ведлива расшифровка: проектор LaserNoto,
версия Home, поколение A, мощность ~180 мВт,
видимый спектр излучения зеленого цвета.
* специальная конфигурация по особому желанию
23   H   A   01   01   -   FULL
1 2 4 5 63
1110
4.3. Расширенный шифр для
устройств и их компонентов
Для составных элементов комплектации пред-
усмотрен расширенный шифр вида: LNH-A-180-
G-PART-LASER, где первая часть совпадает с
пукнтом 4.2., а последующая часть уточняет эле-
менты конструкции.
Параметр каталога:
1.	 PART — составные элементы устройства
2.	 SPEC — спецификации и печатные мате-
риалы
3.	 TOOL — утилиты / инструменты
4.	 EXTN — расширения / дополнения
5.	 COLR — цветовая гамма
6.	 CASE — вариант кейса для корпуса
7.	 CSTM — фурнитурные комплекты допол-
нения для серии
8.	 ... и др.
Параметр компонента в каталоге:
1.	 LASER — блок излучателя
2.	 CONTR — блок пульта управления
3.	 WIS02 — длина сигнального кабеля (2 ме-
тра)
4.	 WIP10 — длина кабеля питания (10 метров)
5.	 GUIDE — инструкция по эксплуатации ко-
ренного устройства
6.	 PASSP — паспорт коренного устройства
7.	 R0101 — собрание цветовой гаммы, где
первые две цифры обозначают номер
цвета корпуса, а вторые две — номер цве-
та корпуса пульта управления
8.	 VAR01 — вариант исполнения / набора
9.	  ... и др.
Таким образом, LNH-A-180-G-PART-LASER оз-
начает: лазерный блок из комплекта вер-
сии Home, поколение A, мощность ~180 мВт,
видимый спектр излучения зеленого цвета.
LNH-A-180-G-COLR-R3004 означает: проектор
LaserNoto, версия Home, мощность ~180 мВт,
видимый спектр излучения зеленого цвета,
корпус проектора цвета № 30, а корпус пульта
управления цвета № 4.
LNH-A-000-0-PART-LASER-CSTM-VAR01 озна-
чает: вариант № 1 набора кастомной фурниту-
ры для лазерного блока из комплекта версии
Home, поколения A.
5.	 Порядок установки и
подготовка к работе
1.	 Освободите все части проекционной
системы от упаковочных материалов и
разместите их на ровной поверхности.
Корпус проектора следует разместить
и закрепить в направлении экрана для
будущей проекции согласно правилам
техники безопасности.
2.	 Произведите коммутацию электрических
кабелей согласно вашей задаче.
Подключение пульта должно
осуществляться к розетке, имеющей
заземление. По причине безопасности,
корпус устройства должен быть заземлён.
3.	 Убедитесь, что параметры входящих
в пульт управления сигналов
удовлетворяют вашим ожиданиям.